
 
Πρόγραμμα δημοπρασιών EUAs - Φάσης III για την Ελλάδα 

Ημέρα Ημερομηνία-Date Ποσότητα-Volume

Δευτέρα-Monday 04/08/2014 67,000

Τρίτη-Tuesday 05/08/2014 67,000

Πέμπτη-Wednesday 07/08/2014 67,000

Δευτέρα-Monday 11/08/2014 67,000

Τρίτη-Tuesday 12/08/2014 67,000

Πέμπτη-Wednesday 14/08/2014 67,000

Δευτέρα-Monday 18/08/2014 67,000

Τρίτη-Tuesday 19/08/2014 67,000

Πέμπτη-Wednesday 21/08/2014 67,000

Δευτέρα-Monday 25/08/2014 67,000

Τρίτη-Tuesday 26/08/2014 67,000

Πέμπτη-Wednesday 28/08/2014 67,000

Πρόγραμμα μηνός  Αύγουστος – August Schedule


